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
Benestadheia 42
Klynge 4
Postnr Drangsvann

Rådg. ing. Elektro

Målestokk:

1:100

Kontroll utførende

Sign.:

Godkjent:

Kontroll:

Revisjon nr.:

Filnavn:
Benestadheia 42
v7.pln

Dato:

14.03.23

Fase:

Søknadstegninger

Type tegning:

Salgstegning U.etg

Prosjekteringsgruppen:

Tegningsnr.:

A23-201

Gnr:            Bnr:

Prosjektnr. for
prosjekterende/lev

Rådg. ing. Bygg

Rådg. ing. Vent.RIV :

Kjøita 37
Tlf. 916 84 510

.....veien 0
0000 Stedet
Tlf. 00 00 00 00
Fax. 00 00 00 00

.....veien 0
0000 Stedet
Tlf. 00 00 00 00
Fax. 00 00 00 00

RIE :

ARK :

RIB :

.....veien 0
0000 Stedet
Tlf. 00 00 00 00
Fax. 00 00 00 00

Knut Ove Kristiansen

Kontroll prosjekt

Sign.: Kontroll:

Type tegning:

Salgstegning U.etg

Tegningsnr.:

A23-201

ARKICON AS
Arkitekttjeneste, byggrådgivning, prosjektering, byggesøknader,
uavhengig kontroll og byggeledelse

Besøksadresse: Kjøita 37
Postadr: 4630 Kr.sand

Knut Ove Kristiansen Tlf: 916 84 510     Mail: knut.ove@arkiconas.no
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Romskjema Benestadheia 42a til 44c
Rom Gulver Vegger Innvendig tak og listverk Elektro Rørlegger Annet
Underetasje
Lek / kjellerstue Eik 1-stav laminat Hvitmalt gips Hvitmalt gipstak, listefritt 2 stk takpunkt med spotskinne med 4 spot

15x58 dørlist hvit Tv/ Internett-uttak trapp hvitmalt 
Gulvlist eik Varmekabel
Listefrie vinduer
15x58 dørlist hvit (kun midterste leil)

Bad 6.5m2 Flis 60x60  eller tilsvarende Flis 60x60 Hvitmalt gipstak, listefritt Spotskinne Dusjvegg, hånd og takdusj.
Verdi brutto inntil inkl mva kr 500 m2,- Verdi brutto inkl mva kr 500,- m2 15x58 dørlist hvit Varmekabel 60 baderomsmøbel m/ skuffer
Modena Modena Vegghengt klosett
Mosaikk i dusjnisje Speil med lys
Nedsenket gulv i dusj for dusjvegger

Sov 1 . 1 3,8m2 Eik 1-stav laminat Hvitmalt gips Hvitmalt gipstak, listefritt Taklampe, kuppel, led
Listefrie vinduer
15x58 dørlist hvit
Gulvlist eik

Sov 2 ca 7m2 Eik 1-stav laminat Hvitmalt gips Hvitmalt gipstak, listefritt Taklampe, kuppel, led
Listefritt vindu
15x58 dørlist hvit
Gulvlist eik

Sov 3  ca7m2 Eik 1-stav laminat Hvitmalt gips Hvitmalt gipstak, listefritt Taklampe, kuppel, led
  (kun ende-leiligheter) Listefritt vindu

15x58 dørlist hvit
Gulvlist eik

Bod/Vaskerom Flis 60x60  eller tilsvarende Hvitmalt gips med flis oppkant Hvitmalt gipstak, listefritt Taklampe, kuppel, led 200L varmtvannsbereder
 (ca 8m2) Verdi brutto inntil inkl mva kr 500 m2,- Verdi brutto inntil inkl mva kr 500 m2,- 15x58 dørlist hvit Varmekabel Ev. ventilasjonaggregat

Rom Gulver Vegger Innvendig tak og listverk Elektro Rørlegger Annet
1-etasje Hovedbolig
Utv. Bod sponplater Ubehandlet gips Ubehandlet gips i tak Taklampe, kuppel, led

15x58 dørlist hvit
Sikringsskap plasseres her

Gang /trapp ca 11m2 Flis 60x60 Hvitmalt gips Hvitmalt gipstak, listefritt Taklampe, kuppel, led Hvitmalt furutrapp åpen. 
Verdi brutto inkl mva kr 500,- m2 Modena 15x58 dørlist hvit Varmekabel Hvitmalte furu vange og

Gulvlist eik spiler
Listefritt vindu

Stue/kjøkken ca 35m2 Eik 1-stav laminat Valgfri farge. Samme farge på Hvitmalt gipstak, listefritt 8 stk led downlights, 1 sone stue Kjøkken verdi kr 70 000,- inkl.mva, 
kjøkken og stue. 15x58 dørlist hvit 6 stk led downlights, 1 sone kjøkken montering og frakt.

Gulvlist eik Tv/ Internett-uttak
Listefrie vinduer 2 stk taklampe punkt m/dimmer

Soverom /kontor 7,7m2 Eik 1-stav laminat Hvitmalt gips Hvitmalt gipstak, listefritt Taklampe, kuppel, led
15x58 dørlist hvit Tv/ Internett-uttak
Gulvlist eik
Listefritt vindu

Bad 4.7m2 Flis 60x60 Hvitmalt gips med flis oppkant Hvitmalt gipstak, listefritt 4 stk led spot m/dimmer Fliselagt vegg og dusj m/glassdør Gulv sparkles før flislegging
Verdi brutto inkl mva kr 500,- m2 Modena Verdi brutto inntil inkl mva kr 500 m2,- 15x58 dørlist hvit Varmekabel Hånd og takdusj. Pris medtas fra murer
Mosaikk i dusj sone. Fliser på vegger i dusjsone Veggmontert klosett, 120cm 
Nedsenket gulv i dusj for dusjvegger Verdi brutto inntil inkl mva kr 500 m2,- med 2 vasker. Speil m/lys. 
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